ПРОТОКОЛ  ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОБРАНИЯ

муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения

Даньковской основной школы

от  13 января  2022 года  №  4

Присутствовали:   11 человек

Повестка  дня:

1. Обсуждение вопроса о  создании школьного спортивного клуба

2. Создание группы по организации  деятельности школьного

спортивного клуба

Общее педагогическое собрание решило:

1. Создать школьный спортивный клуб на базе МБОУ Даньковской

основной школы

2. Сформировать рабочую группу по организации  деятельности

школьного спортивного клуба в составе:

Туровникова А.Н. директор – руководитель группы;

Скрубунов В.Я., учитель ОБЖ;

Харитонова В.В., вожатая;

Витте Дарья, обучающаяся 9 класса.

Секретарь:                                             Андрюшина Н.А.

 М.П.